
•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 128 DE 28 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria

lnstitucional n". 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando solicitação do Departamento de Materiais e Patrimônio do Câmpus Dois

Vizinhos;

RESOLVE

I - designar as servidoras CLAUDIA FRACASSO BASSO, matrícula SIAPE n",

1636536 e MICHELE PATRICIA ANICIAS BRITEZ, matrícula SIAPE n", 2269319,

ocupantes do cargo efetivo de Assistente em Administração, como PREGOEIRAS na execução de

atividades relativas às licitações na modalidade Pregão do Câmpus Dois Vizinhos da UTFPR.

II - atribuir à Diretoria de Planejamento e Administração, a incumbência de manter

esta Direção-Geral informada acerca do andamento dos processos;

III - estabelecer a vigência desta Portaria da data de sua publicação até 28 de junho de

2018.

IV - revogar a Portaria n". 118 de 28 de junho de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

EVERTON RICA! ANO DA SILVA
DIRETOR-GERAL


